муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждецие
детский сад общеразвивающего вид NЬ 104 г. Сочи

приItАз
от 03.08.2018г.
об отчислении
воспитанников

Nь 16 -д

Jф 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с родителями (законными
представителями) и заявлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанницу Гришаеву Полину Констацтиновну

09.12.20|2 года рождениrI из подготовительной группы кВ> (Nч11) с 03
августа 2018г., в связи с переездом в город Курск.

на основании Устава МдоБу детского сада обrцер€Lзвивающего вида

прививочную карту
ответственного лица,

2. Карпенко А.В. выдать медицинскую карту,
воспитанницу родителям под роспись, после отметки
об отсутствии задолженности по родительской плате.

3. Контроль по задолженности по родительской плате возложитъ на
Казанцеву О.А. - воспитателя подготовительной |руппы (Б) (J\Ъ11).

4. Воспитателю вывести воспитанницу из списочного состава группы.
5. .Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи

путёвки.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€lзвивающего вида J\lb 104 А. Егупова

С приказом ознакомлены:

Карпенко А.В.
Казанцева О.А.
Бадаева М.В.Os2 /у